

टेली.नं./ Tel. No.: 022-23544341/2.
फेक्स नं./ Fax No.022-23532737

ई. मेल / Email – director@aiipmr.gov.in
वेबसाइट / Website: www.aiipmr.gov.in

भारत सरकार / Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली पार्क, के. केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई – 400 034.

Haji Ali Park, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400 034.

संदर्भ : शैक्षणिक/प्रवेश परीक्षा -2020/ एमपीओ./पहली सूची/ 402

दिनांक: 19 /1/2021

सूचना / **Notice**

शैक्षणिक वर्ष 2020-21 के लिए मास्टर ऑफ प्रोस्थेटिक्स एंड ओर्थोटिक्स' (एम.पी.ओ.) पाठ्यक्रम हेतु, अखिल भारतीय कोटा एवं डिएमईआर सरेंडर कोटा के तहत, अनन्तिम रूप से चुने गए अभ्यर्थियों की प्रथम सूची। List of candidates provisionally selected (1st list) for Master of Prosthetics and Orthotics (M.P.O) course under All India Quota and DMER Surrender Quota for the academic Year 2020-21.

सीट क्र/ Seat. No.	अभ्यर्थी का नाम/ Name of the candidate	श्रेणी/ Category	प्रवेश परीक्षा के मार्क्स/ CET Marks	रिमाक्स/ Remarks
2	Thakre Devidas Ramrao	OBC	38	Selected Gen-1
1	Ganesh P	OBC	31	Selected OBC -1
4	Prasad Neha Jagnarayan	General	31	Selected Against DMER Quota
3	Garima Sharma	General	25	Selected Against DMER Quota

टिप्पणी Note: - अनन्तिम रूप से चुने गए अभ्यर्थियों को सूचित/ निर्देशित किया जाता कि वे दिनांक 25.1.2021 को सुबह 9.30 बजे परामर्श /प्रवेश हेतु, मूल दस्तावेजों/ प्रमाणपत्रों / निर्धारित शुल्क के साथ (जैसा कि प्रॉस्पेक्टस में उल्लिखित है) और संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध निर्धारित फॉर्म को विधिवत भरकर दुसरी मंजिल स्थित शैक्षणिक विभाग (कमरा नंबर 214) में रिपोर्ट करें। अगर प्रॉस्पेक्टस में उल्लिखित आवश्यक प्रमाणपत्र (सॉफ्ट कॉपी एवं हार्ड कॉपी) परामर्श की तिथि के दिन, स्वयं अभ्यर्थी द्वारा जमा नहीं किये गए तो अभ्यर्थी का चुनाव रद्द समझा जाएगा।

इस शैक्षणिक वर्ष में प्रवेश पाने वाले छात्रों के लिए होस्टल सुविधा उपलब्ध नहीं है।

Provisionally Selected candidates are instructed to report for counseling/admission on 25.1.2021 at 9.30 am Academic Section, Second Floor (Room No. 214) with original Documents /Certificates / prescribed fees as mentioned in the prospectus and filled prescribed forms available on the Institute Website. **If the necessary certificates (Soft Copy & Hard Copy) as mentioned in the prospectus are not submitted in person on the date of counseling, candidate's selection will be treated as cancelled.**

No Hostel facility is available for Students who will be admitted in this academic year.

Sd/-

शैक्षणिक प्रभारी / Academic Incharge